АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

26.11.2021 г.                                                                                        №  35

О присвоении II спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

№

п/п

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

 организация

1.  Елхиной Анастасии

Ивановне

велоспорт СРФСОО «Федерация

велосипедного спорта»

2.  Новиковой Марии

Ильиничне

велоспорт СРФСОО «Федерация

велосипедного спорта»

3.  Полубабкиной Светлане

Михайловне

велоспорт СРФСОО «Федерация

велосипедного спорта»

4.  Захарову Валерию

Александровичу

велоспорт СРФСОО «Федерация

велосипедного спорта»

5.  Лабанцеву Игорю

Васильевичу

велоспорт СРФСОО «Федерация

велосипедного спорта»

6.  Желтовой Дарье

Алексеевне

велоспорт СРФСОО «Федерация

велосипедного спорта»

7.  Сметанину Капитону

Витальевичу

велоспорт СРФСОО «Федерация

велосипедного спорта»

8.  Ворожеину Дмитрию танцевальный СОФТС «СОЮЗ»

Сергеевичу спорт

9.  Грачевой Софии

Олеговне

танцевальный

спорт

СОФТС «СОЮЗ»

10.  Багдасарян Полине

Валерьевне

танцевальный

спорт

СОФТС «СОЮЗ»

11.  Кох Анне Германовне бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

12.  Рыжковой Веронике

Андреевне

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

13.  Мажаровой Екатерине

Владимировне

гребной спорт СРОО «Федерация гребного

спорта Саратовской области»

14.  Санниковой Дарье

Дмитриевне

гребной спорт СРОО «Федерация гребного

спорта Саратовской области»

15.  Ледневой Екатерине

Александровне

гребной спорт СРОО «Федерация гребного

спорта Саратовской области»

16.  Кузнецовой Василисе

Матвеевне

гребной спорт СРОО «Федерация гребного

спорта Саратовской области»

17.  Дубасовой Марии

Николаевне

гребной спорт СРОО «Федерация гребного

спорта Саратовской области»

18.  Лавринову Илье

Антоновичу

гребной спорт СРОО «Федерация гребного

спорта Саратовской области»

19.  Комиссарову Роману

Артемовичу

гребной спорт СРОО «Федерация гребного

спорта Саратовской области»

20.  Лифару Ивану

Денисовичу

гребной спорт СРОО «Федерация гребного

спорта Саратовской области»

21.  Медведеву Максиму

Анатольевичу

гребной спорт СРОО «Федерация гребного

спорта Саратовской области»

22.  Гундареву Даниле

Михайловичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

23.  Дьякову Илье

Сергеевичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

24.  Евстафьеву Илье

Игоревичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

25.  Емельянову Павлу

Андреевичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

26.  Казачкову Артему

Александровичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

27.  Куватову Руслану

Сергеевичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

28.  Лебедеву Семену

Михайловичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

29.  Мясникову Никите футбол СРОФСО «Федерация футбола